
Informações Básicas

Tipo da Sessão: Ordinária

Abertura: 25/09/2024 - 09:00

Encerramento: 25/09/2024 - 

Conteúdo Multimídia

Multimídia Audio: Indisponível

Multimídia Video: Indisponível

Mesa Diretora

Lista de Presença da Sessão

Correspondências

Expedientes

Matérias do Expediente

Votações Nominais - Matérias do Expediente

Matéria Votos

Oradores do Expediente

Nº da Ordem Parlamentar Observação

1 SAVIO PIRES/PRD -

2 ANDRÉ DE ZE ESMERALDO/
PL

-

3 BALDIN DOS ANJOS/PRD -

4 TIAGO ARRAES SAMPAIO/
MDB

-

5 PROF. AGAEUDES/
REPUBLICANOS

-

6 FLAVINHO BARROS/PSD -

7 BRUNO MARRECA/PSB -

8 LEO PARENTE/PRD -

9 ELIANE ALVES/PSB -
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Nº da Ordem Parlamentar Observação

10 EMMANUEL SAMPAIO/
REPUBLICANOS

-

11 FÁTIMA CARVALHO/PSB -

12 ZÉ CARLOS/REPUBLICANOS -

13 MARIANO BARROS/PSB -

14 HENRIQUE LEAL SAMPAIO/
PSD

-

15 NILDO BEZERRA/PP -

Lista de Presença da Ordem do Dia

Matérias da Ordem do Dia

Matéria Ementa Resultado da Votação

1  - PLO  Projeto  de  Lei  Ordinária
46/2024
Turno: 
Autor: SAVIO PIRES

INSTITUI  NO  MUNICÍPIO  DE
SALGUEIRO  O  PROGRAMA/
PLANO  DE  EDUCAÇÃO
EMPREENDERORA  NO  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO. 

 Matéria não votada 

Votações Nominais - Matérias da Ordem do Dia

Matéria Votos

Projeto de Lei Ordinária nº 46 de 2024 Matéria não votada

Oradores da Ordem do Dia

1 - SAVIO PIRES/PRD 

2 - ANDRÉ DE ZE ESMERALDO/PL 

3 - BALDIN DOS ANJOS/PRD 

4 - TIAGO ARRAES SAMPAIO/MDB 

5 - PROF. AGAEUDES/REPUBLICANOS 

6 - FLAVINHO BARROS/PSD 

7 - BRUNO MARRECA/PSB 

8 - LEO PARENTE/PRD 

9 - ELIANE ALVES/PSB 
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10 - EMMANUEL SAMPAIO/REPUBLICANOS 

11 - FÁTIMA CARVALHO/PSB 

12 - ZÉ CARLOS/REPUBLICANOS 

13 - MARIANO BARROS/PSB 

14 - HENRIQUE LEAL SAMPAIO/PSD 

15 - NILDO BEZERRA/PP 

Oradores das Explicações Pessoais

Oradores da Ordem do Dia

1 - SAVIO PIRES/PRD 

2 - ANDRÉ DE ZE ESMERALDO/PL 

3 - BALDIN DOS ANJOS/PRD 

4 - TIAGO ARRAES SAMPAIO/MDB 

5 - PROF. AGAEUDES/REPUBLICANOS 

6 - FLAVINHO BARROS/PSD 

7 - BRUNO MARRECA/PSB 

8 - LEO PARENTE/PRD 

9 - ELIANE ALVES/PSB 

10 - EMMANUEL SAMPAIO/REPUBLICANOS 

11 - FÁTIMA CARVALHO/PSB 

12 - ZÉ CARLOS/REPUBLICANOS 

13 - MARIANO BARROS/PSB 

14 - HENRIQUE LEAL SAMPAIO/PSD 

15 - NILDO BEZERRA/PP 

Considerações Finais
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